全日本動物専門教育協会様(SAE) - データ入力・修正 #931
ライセンス番号発行のお願い
2016/11/22 11:54 - 矢野 宗一郎

ステータス: 新規 開始日: 2016/11/22

優先度: 急いで 期日:

担当者: 矢野 宗一郎 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.00時間

説明

アイハーツ株式会社

井上　様

いつも大変お世話になっております。

表題のとおりご依頼申し上げます。

以下２名の方に関しまして、会員システム上で

ライセンス番号の発行をお願いいたします。

ライセンス番号以外の情報は下記のとおり埋めてください。

（１）会員No.991608274  　岩田　惠理

ライセンス名：　ホリスティックアニマルアロマセラピー

級：　初級

ライセンス番号：　（発行お願いします）

発行日：　2016/11/27

発行料：　20,600円

入金日：　2016/10/3

申込日：　2015/10/3

申込：　済

（２）会員No.991608381    引馬　梨香

ライセンス名：　ホリスティックアニマルアロマセラピー

級：　初級

ライセンス番号：　（発行お願いします）

発行日：　2016/11/27

発行料：　20,600円

入金日：　2016/10/1

申込日：　2016/10/1

申込：　済

恐れ入りますが２４日（木）までに、ご対応頂けますようお願い申し上げます。

ご不明な点ございましたら、ご連絡ください。

どうぞよろしくお願い致します。

2025/05/15 1/1